מיד בסמוך, כאשר המתלוננת
התכוונה לצאת מהדירה, תקף אותה הנאשם בכך שאחז אותה בחוזקה בצד שמאל, שלא כדין וללא הסכמתה, ומנע

ממנה לצאת מן הדירה.

10. ראיות המאשימה בקשר לאירוע זה הן בעיקרן גרסאות המתלוננת במשטרה (ת/3 -ת/6) אשר הוגשו על פי
סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971 (להלן: "פקודת הראיות") אותן מבקשת המאשימה להעדיף
על פני גרסתה בעת עדותה בבית המשפט, גרסתה בעימות שנערך בינה לבין הנאשם (ת/7 ות/14) וכן דבריה בפרוטוקול
וטוענת הנאשם לגרסת מפנה המאשימה אלה, לצד (ת/2). 62770-11-16 בה"ט רט השופט בפני 28.11.18 מיום
להיותה גרסה שיקרית.